
V1rc- he S ln ry

C OMTJI\TE DI CATENAIruOVA
Prov. Enna

Area Tecnica

DETERMINAZIONE N. DEL 20t04t201s

Premesso che la sede COM di Protezione Civile, sita in P.zza Marconi (angolo via Firenze) è
divenuta operativa.

Considerato che all'altezza delle finestre della predetta sede diversi cavi elettrici risultano pendenti,
con possibilità di pericolo ed evidente impatto ambientale;

Che per owiare a tale inconveniente, a scanso di ogni responsabilità in merito, con nota prot. n.2540
del 1710312015 si chiedeva all'Enel di voler prowedere.allo spostamento di deffi cavi;

Vista la nota di riscontro del 15/0412015, con la quale I'Enel chiede un contributo di anticipo per la
formulazione del preventivo dell' importo di €. 122,00 I.V.A. compresa;

Ritenuto dover impegnare la superiore somma diC 122,00I.V.A. compres4 finalizzataall'emissione
del preventivo;

DETERMINA

- Impegnare, per la finalità di cui in premessa, la somma complessiva die l22r00I.V.A. compresa;
- liquidare la superiore somma di € 122100 all'Enel Distribuzione S.p.A con una delle seguenti modalità:

- mediante c/c postale n. IT: 000084750348;

- mediante bonifico bancario: Banca Intesa - con espressa indicazione nella causale del seguente
codice di rintracciabilità: 85400264 -

codice rBAN: IT 13 n*OUn O*O 615270282135 BIC: D N. Conto:6 15270282135;

- trasmettere copia del mandato di pagamento o amezzo fax al n. 800 046 674 o amezzo posta ordinaria;

- trasmettere copia della presente determina all'Ufiicio Ragioneria e all'Ufficio Segreteria per le rispettive
competenze.

L'Istru Area Tecnica
(geom. Di Palazzolo)

Il Responsabile del servizio finanziario, vista la superiore determina, la copertura ftnanziarta
ai sensi dell'art.S5, cornma 5o, della L. 142190 e ss.mm.ii., procedendo alla registrazione dell'impegno spesa
di € 122100 sul Tit .L. o8. o 2-. o ) e relativa liquidazione all'Enel Distribuzione S.p.A.

tp
sffiff*w

Prot. nr. 717 (- del ? I lo C ln' q
Oggetto: Impegno spesa e liquidazione per contributo su preventivo per spostamento cavi elettrici sede COM

di Protezione Civile.

.;:\

75

Catenanuova, lì


